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1 500 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/Villa med 6 Sovrum till salu i Sarrià, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Sarrià »  08017
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Planlösning
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ÖVERBLICK

Parhus med 6 sovrum, 3-bilars garage, hiss, privat
takpool och havsutsikt i Sarrià.

Denna eleganta fastighet i Sarrià byggdes 1996 och är organiserad över 3 våningar
plus en garageplan i källaren och en magnifik takterrass med en privat pool och ett
solarium med utsikt över havet och staden. Alla våningar är anslutna med hiss.

Bottenvåningen är organiserad runt en magnifik terrass med ett relaxområde och ett
stort område för uteservering med fullständig integritet. På denna nivå hittar vi också
entrén, ett modernt kök med en stor matplats med utgång till utsidan, en gästtoalett,
ett sovrum med badrum, ett bruks- och strykrum och ett stort mångsidigt rum.

På första våningen finns ett rymligt, soligt vardagsrum på 60 m² med stora fönster
och en öppen spis, med tillgång till en välkomnande terrass. På denna nivå finns
också ett öppet rum som för närvarande används som en bar och ett TV -rum.

Sovrummet ligger på övervåningen och består av 3 sovrum, 2 badrum och master -
sviten med eget badrum. Översta våningen är upptagen av den stora terrassen med
vacker utsikt och poolen. Garaget har plats för 3 bilar och bredvid finns ett stort
förråd.

Den här fastigheten är registrerad med en användbar yta på 255 m², inklusive
multifunktionsrummet som inte är registrerat men mäter cirka 18 m².

lucasfox.se/go/bcn6877

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Swimming pool, Portvakt, Garagem, Hiss,
Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Säkerhet, Renoverad,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats, Larmsystem,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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